

## **Report for Website**

**Product Name:** Mrs Meyers Candle - Mum

**Specification ID:** 350000032003

Ingredients	CAS Number	Function
Hydrogenated soybean oil	8016-70-4	Wax
Hydrogenated palm oil	68514-74-9	Wax
Benzyl benzoate	120-51-4	Contains Fragrance Allergens
Pentadecalactone	106-02-5	Fragrances
Piperonal	120-57-0	Fragrances
Heptanoic acid, 2-propen-1-yl ester	142-19-8	Fragrances
Ethanone, 1-[(3r,3ar,7r,8as)-2,3,4,7,8,8a-hexahydro-3,6,8,8-tetramethyl-1h-3a,7-methanoazulen-5-yl]-	32388-55-9	Fragrances
Terpineol	8000-41-7	Fragrances
Mixed ionones	14901-07-6	Fragrances
3-hexenol	928-96-1	Fragrances
4h-pyran-4-one, 2-ethyl-3-hydroxy-	4940-11-8	Fragrances
Cyclohexanepropanoic acid, 2-propen-1-yl ester	2705-87-5	Fragrances
Butanoic acid, 1,1-dimethyl-2-phenylethyl ester	10094-34-5	Fragrances
Benzaldehyde	100-52-7	Fragrances
Benzoic acid, 2-hydroxy-, (3z)-3-hexen-1-yl ester	65405-77-8	Fragrances
Phenylisohexanol	55066-48-3	Fragrances
Citronellol	28219-61-6	Fragrances

Geranyl acetate	105-87-3	Fragrances
Ethanone, 1-(1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8-tetramethyl-2-naphthalenyl)-	54464-57-2	Fragrances
Ethylene brassylate	105-95-3	Fragrances
Methyl benzoate	93-58-3	Fragrances
2h-pyran-4-ol, tetrahydro-4-methyl-2-(2-methylpropyl)-	63500-71-0	Fragrances
Phenethyl alcohol	60-12-8	Fragrances
2,6-dimethyl-7-octen-2-ol	18479-58-8	Fragrances
Benzenemethanol	100-51-6	Contains Fragrance Allergens
Citral	5392-40-5	Contains Fragrance Allergens
Citronellol	106-22-9	Contains Fragrance Allergens
Amyl cinnamal	122-40-7	Contains Fragrance Allergens
Isoeugenol	97-54-1	Contains Fragrance Allergens
Geraniol	106-24-1	Contains Fragrance Allergens
Hexyl cinnamal	101-86-0	Contains Fragrance Allergens
Linalool	78-70-6	Contains Fragrance Allergens